
 

 

Volda kommune 
  

Vår referanse: 20/5160 20/22977 

Saksbehandlar: Asbjørn Moltudal 

Dato: 01.12.2020 

 
 

  

 

Saksframlegg 
 
 

Saksnr. Utval Møtedato 

 Formannskapet  
 

 
Sunnmøre MC service AS - søknad om støtte frå støtteordning Kommunalt 
næringsfond 2020 - Covid-19 
 
Samandrag: 
Volda kommune har fått tildelt midlar til kommunalt næringsfond som fylgje av utfordringane 
for næringslivet knytt til Covid-19. 
 
Midlane skal setje kommunane i stand til å leggje til rette for auka aktivitet, sysselsettjing og 
verdiskaping basert på lokale utfordringar, behov og potensial. 
 
Det er sett krav til søknadene. Kommunedirektøren vil tilrå at søknaden vert imøtekomen 
med kr. 390.000,- 
 
 
 
Kommunedirektøren si tilråding: 

Formannskapet løyver inntil kr. 390.000,- frå næringsfondet til investeringar i 
samband med oppstart av MC verkstad I Volda. 
 
 Vilkår for løyvinga er at det vert innsendt prosjektrekneskap godkjent av autorisert 
rekneskapsførar innan 31.12.2021 og elles dei vilkåra som går fram av 
«tilsagnsbrevet». 
 
Dette vedtaket er eit enkeltvedtak, med klagerett i samsvar med forvaltningslova §2 
første ledd bokstav b, jf. bokstav a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

                     

Vedlegg: 
Søknad frå Sunnmøre MC service AS om støtte frå støtteordning Kommunalt næringsfond 
2020 - Covid-19 

 
 
 
Saksopplysningar: 
Volda kommune har fått tildelt midlar til kommunalt næringsfond som fylgje av utfordringane 
for næringslivet knytt til Covid-19. 
 
Midlane skal setje kommunane i stand til å leggje til rette for auka aktivitet, sysselsettjing og 
verdiskaping basert på lokale utfordringar, behov og potensial. 
 
Kven kan søkje om støtte? 
 
Støtta kan verte gjeve til bedrifter, etablerarar og næringsaktørar. Næringsaktør blir definert 
som ein aktør som legg til rette for og/eller gir støtte til næringsutvikling. 
 
Midlane skal nyttast til bedriftsretta støtte og til andre næringsretta tiltak som kommunen 
meiner er viktig for å motverke negative verknader av koronavirusutbrotet, der ein vektlegg 
betydinga for arbeidsplassar, verdiskaping og økonomisk aktivitet. 
 
Støtta til bedrifter må verte gjeve i tråd med regelverket om offentlig støtte og bedriftstøtta 
kan verte gjeve etter reglane om bagatellmessig støtte. 
 
Bedrifter, etablerarar eller næringsaktørar skal vere registrert i Volda kommune. 
 
Korleis søkje? 
 
Søknad skal registrerast og sendast inn gjennom regionalforvaltning.no . 
 
Vurdering av søknadar 
 
I vurderinga av søknadane skal det leggjast særleg vekt på: 
 
· tiltak som fremjar auka aktivitet, sysselsetting og verdiskaping basert på lokale 

utfordringar, behov og potensial. 
· tiltak som motverkar negative verknader av covid-19-utbrotet. 
· tiltak som kjem raskt i gang. 

«Samla tilskot skal som hovudregel ikkje overstige 50 prosent av kapitalbehovet i prosjektet, 
og det skal aldri overstige 75 prosent. 
 
Midlertidig forskrift om tilskudd til kommunale næringsfond som følge av covid-19-utbruddet.» 
 
Volda kommune har lyst ut midlane i lokalpressa,kommunen si heimeside og 
regionalportalen.no m.a. den 22. august med søknadsfrist 15. september. I tillegg hadde 
kommunen ein omtale av saka i lokalpressa nokre dagar etter. 
 
I utlysinga vart det også presisert at det, dersom det er midlar igjen etter søknadsfristen, 
er det laupande frist ut året. 
I første utlysinga er ikkje alle midlane tildelt og ein handsamar difor nye innkomne søknader 
ut året I samsvar med utlysinga. 
 
I samband med handsaminga av søknadene har kommunen samarbeidd med Volda 
næringsforum og Sunnmøre Kulturnæringshage som har kome med sine tilrådingar i 
tildelingssakene 



 
Om søknaden: 
Det vert søkt om midlar til starte MC verkstad I Volda.  Gjennom behovskartlegging meiner 
søkjaren at det er marknad for oppstart og drift. Det vert søklt om midlar  til innkjøp av 
verktøy og utstyr , samt oppussing av lokal. 

 
Sunnmøre kulturnæringshage skriv i si tilråding d.s.17.11.2020: 
 

Vurdering av Forretningsidé / mål og innhold med prosjektet 
Slik Sunnmøre kulturnæringshage AS kjenner til forholda rundt konkursen til MC 
Deler, var dette ikkje relatert til svikt i marknaden. Søkar sin behovskartlegging er nok 
i tråd med marknadens behov. Eit særleg viktig element i søknaden er at søkar alt 
eiger eigen bygning som drifta skal haldast i. Dette er ofte eit avgjerande økonomisk 
punkt i slik forretningsdrift. Prosjektet er også ei generisk utviding av eksisterande 
forretningsområde, og her er det overlappande interesser som blir dekt inn. 
Grunnlaget for fleire arbeidsplassar er høg, utan at dette er spesifisert i søknaden.  
 
Søknaden blir vurdert som positiv for framtidig økonomisk inntening, der tilskotet frå 
Volda kommune er avgjerande for realiseringa.  
 
Vurdering av Kostnadsplan og finansieringsplan 
Det er søkt om 400.000,- som utgjer 44,4% prosent av kapitalbehovet til prosjektet,  
med oppstart hausten 2020. Dette er i tråd med føringane frå Kommunal- og 
Moderniseringsdepartementet om tildelingar. Søkar tek også eigen risiko med lån i 
bank, og innskot av eigenkapital.  
 
Tilråding 
Med bakgrunn i potensialet for nye stillingar i selskapet rår vi til at søknaden blir 
innvilga med utbetaling av kr 400.000,- Det bør i tildelinga stillast krav om 
oversending av prosjektrekneskap godkjend av autorisert rekneskapsførar innan 
31.12.2021. 

 
 
Volda næringsforum skriv i si tilråding d.s. 27.11.2020: 

 

Tilråding : 
Søknad vert innvilga med kr. 390 000 

 
Grunngjeving :  
Nyetablert selskap. Vi anser selskapet å ha eit potensiale for sysselsetjing i 
Volda, og aktørane kjenne truleg potensialet og marknaden godt. Selskapet 
er del-eigd av lokal aktør med lang erfaring frå næringsverksemd. 
 
God finansieringsplan med både lån i bank, eigenkapital og eige arbeid. 
Vi anser ikkje at tiltaket direkte motverkar utfordringar skapt av covid-19 
utbrotet, men meiner elles at søknad tilfredsstiller krav i FOR-2020-06-30-

1437 "Midlertidig forskrift om tilskudd til kommunale næringsfond som 
følge av covid-19-utbruddet". 
 
Vi tilrår søknaden innvilga, men justerer beløp til 390 000 etter ei 
vurdering av disponible midlar i fondet. 

 
Tilråding er basert på ei vurdering av at prosjektet ikkje kvalifiserer til 
støtte frå Hoppid-midlane eller Innovasjon Norge. 
Prosjektet vert tilrådd støtte under føresetnad av at selskapet og prosjektet 



får forretningsadresse og lokale i Markvegen 2 eller anna adresse i Volda 

kommune. 
  

Det bør stillast krav om oversending av prosjektrekneskap godkjent av 
autorisert  
rekneskapsførar eller revisor innan 31.12.2021. 
 

Vurdering og konklusjon: 
Kommunedirektøren syner til søknaden og  tilrådingane ovanfor. Søknaden er etter 
kommunedirektøren sitt syn innanfor retningslinjene for fondet. Det vert synt til at søkjar har 
lang røynsle frå næringsverksemd i Volda og kjenner potensialet for marknaden godt. 
Kommunedirektør er samd I vurderinga frå Volda næringsforum om at “…anser ikkje at 

tiltaket direkte motverkar utfordringar skapt av covid-19 utbrotet, men meiner elles at 

søknad tilfredsstiller krav i FOR-2020-06-30-1437 "Midlertidig forskrift om tilskudd til 

kommunale næringsfond som følge av covid-19-utbruddet". 
 
Kommunedirektør vil tilrå søknaden slik den lik føre. 
 
 
 
Likestillingsmessige sider ved saka:  
Konsekvensar for folkehelsa:   
Miljøkonsekvensar: 
Økonomiske konsekvensar: 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Konsekvensar for barn og unge: 
 
Har eldreråd, råd for personar med funksjonsnedsetting og ungdomsråd fått saka til uttale? 
 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
 
 
 
 
  
Rune Sjurgard 
kommunedirektør 
 
 
 
 

 

 

Mote/Hjelpetekst%20til%20saker%20for%20dei%20ulike%20råda.docx

